
UCHWAŁA NR XVII/146/04 
 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 maja 2004 roku 
w sprawie  

zmiany Uchwały Nr XLV/244/02 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 września 2002 roku 
w sprawie gromadzenia środków finansowych na wyodrębnionym rachunku środków 

specjalnych przez jednostki budżetowe prowadzone przez Gminę Bojanowo 
============================================================================== 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 21 ust.1 
i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /Dz.U z 2003 roku Nr 15 
poz. 148 ze zmianami/ Rada miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

§ 2 Uchwały Nr XLV/244/02 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 września 2002 roku w 
sprawie gromadzenia środków finansowych na wyodrębnionym rachunku środków 
specjalnych przez jednostki budżetowe prowadzone przez Gminę Bojanowo otrzymuje 
brzmienie: 
 
“ Ustala się następujące źródła przychodów środków specjalnych: 
1.  wpłaty za wynajem pomieszczeń, 
2.  odsetki bankowe od środków gromadzonych na rachunku środków specjalnych.” 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


